Администрация сельского
поселения Кожай-Семеновский

сельсовет муниципального района
Миякинский район

Республика Башкортостан

Башкортостан Республиканы
Миэкз районы муниципаль

районыньщ Кожай-Семеновка
ауыл советы ауыл билэмэне

хакимиэте

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 июня 2020г. № 33

КАР АР
11 июнь 2020Й.

О разработке проекта планировки и проекта межевания территории по проекту
«Техническое перевооружение промысловых трубопроводов Шафрановского

нефтяного месторождения (2021г.)»

Рассмотрев заявление ООО «РН-БашНИПИнефть» о разработке материалов
документации проекта планировки территории и проекта межевания территории по
проекту «Техническое перевооружение промысловых трубопроводов Шафрановского
нефтяного месторождения (2021г.)», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г.
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в соответствии со ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить ООО «РН-БашНИПИнефть» разработку проекта планировки и проекта
межевания территории по проекту «Техническое перевооружение промысловых
трубопроводов Шафрановского нефтяного месторождения (2021г.)».

2. Обязать заказчика:
2.1. предоставить на рассмотрение администрации сельского поселения Кожай-

Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики
Башкортостан, разработанные и согласованные в установленном порядке проект
планировки территории и проект межевания территории;

2.2. представить необходимые материалы для проведения публичных слушаний по
проекту планировки и проекту межевания, принять участие и обеспечить присутствие
проектной организации на публичных слушаниях, по проекту планировки и проекту
межевания, указанной в п.1 настоящего постановления, в установленном
законодательством порядке;

3. Обнародовать данное постановление на информационном стенде в здании
администрации сельского поселения и на официальном сайте в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава сельского поселения
Кожай-Семеновский сельсовет Р.А. Каримов